

Virmetsa Puit OÜ

Klient: WATERGRATT PIRITA MTÜ
Metsaveere tee 15
Pringi küla, Viimsi vald, Harju maakond
74011

ARVE

Number: 250720
Kuupäev: 31.07.2025
Maksetingimus: 7 päeva
Tähtaeg: 07.08.2025
Valuuta: EUR

Kontaktisik:
Viide:

Jrk	Kirjeldus	Kogus	Ühik	Hind	- %	Summa
1	neopreenist käemansettid	2	tk	20,00		40,00
2	neopreenist käemansettide vahetus	2	h	25,00		50,00
3	Kummikud	2	tk	65,00		130,00
4	Kummikute vahetus	6	kompl	25,00		150,00

KM-ta summa	KM määr (%)	KM summa	Kokku	Summa:	370,00
370,00	24%	88,80	458,80	Käibemaks:	88,80
				Arve kokku:	458,80
				Ettemaks:	
				Tasuda:	458,80

Maksekorraldusel palume viidata arve numbrile.